
Modelová řada

8

Mechanismus vložky MT5+TM

• Zamykací systém tvořen kombinací tří nezávislých mechanismů                   
• Zdvojená teleskopická stavítka ovládaná důlkovou částí klíče
• Blokovací lišta ovládaná hadovitým zářezem v klíči
• Speciálně tvarované „utopené“ stavítko ovládané pohyblivým

prvkem ve hrotu klíče (patent. pending, do roku 2025)

Ochranné prvky
• Odolnost proti vyhmatání (planžetování)
• Ochrana proti odvrtání
• Odolnost proti použití nedestruktivní dynamické (tzv. “bump-key”)

metody
• Ochrana proti zlomení: jako nadstandardní úpravu lze objednat eu-

rocylindrickou vložku 
• s ocelovou výztuhou proti zlomení

Životnost
• 100 000 pracovních cyklů

Klíče a zabezpečení klíčů
• Oboustranný důlkový klíč z niklové mosazi s designově řešenou

plastovou hlavou vyráběnou technologií dvojitého vstřikování a ba-
revným rozlišovačem vsazeným do hlavy klíče.

• Magnetická bezpečnostní karta na výrobu klíčů: ochrana klíče na
srovnatelné úrovni jako ochrana bankovního konta

• Výroba klíčů výhradně na základě předložení magnetické karty
v autorizovaných servisních střediscích Mul-T-Lock MT5+™ vyba-
vených speciálním strojem na výrobu klíčů MT5+™. Garantováno
použití originálních polotovarů Mul-T-Lock.

Výrobky
• Eurocylindrické vložky
• RIM vložky
• Zámky CAM LOCK průměru 22 a 29 mm
• Visací zámky typu C a G
• (stav ke dni 31. 8. 2007) 

M u l - T - L o c k  T e c h n o l o g i e s  L t d .  w w w .  m u l - t - l o c k . c o m  © 2 0 0 6
Název Mul-T-Lock, logo „Muscleman“ a jakékoli další názvy, značky nebo loga používané společností Mul-T-Lock a oz-
načené značkou ® nebo ™, jsou obchodní známky společnosti Mul-T-Lock Ltd. registrované v různých zemích.
Společnost Mul-T-Lock si vyhrazuje právo provádět jakákoli vylepšení nebo úpravy výrobků bez předchozího ohlášení.

Mechanismus vložky MT5+™

Klíč MT5+™ s plastovou hlavou, 
vyráběnou technologií dvojitého 
vstřikování plastu

NOVINKA!



Modelová řada

9

Další možnosti
• Sjednocení více vložek (zámků) na jeden klíč 
• Možnost použití v rozsáhlých systémech generálního a hlavního

klíče
• V systémech generálního klíče možnost segmentace až na 1000

nezávislých celků (objektů, oddělení apod.)
• V systémech generálního klíče lze také kombinovat řadu MT5+

a řadu MT5 (bez blokovací lišty)
• Široká nabídka ovládacích palců a oliv (ovládacích knoflíků)
• EMERGENCY – úprava, která umožňuje otevření vložky i při plném

zasunutí klíče z opačné strany vložky (i při zabouchnutí dveří s klíči
zevnitř jde jiným klíčem zvenku otevřít)

Normy a certifikáty
• ČSN P ENV 1627 – ke dni 31. 8. 2007 probíhá certifikace na třídu

bezpečnosti 4
• ČSN EN 1303:2005, klasifikace 1-6-0-1-0-C-6-2
• NBÚ certifikát – ke dni 31. 8. 2007 před certifikací
• Pyramida bezpečnosti České asociace pojišťoven, stupeň 4 – velmi

vysoké zabezpečení – před certifikací

Poznámka: 
S ohledem na to, že vložka MT5+ je v roce 2007 uváděna do prodeje,
odpovídají informace o tomto produktu stavu v době vydání katalogu.
Aktuální stav certifikací a nabízených produktů bude uveřejňován na
www.multlock.cz.

M u l - T - L o c k  T e c h n o l o g i e s  L t d .  w w w .  m u l - t - l o c k . c o m  © 2 0 0 6
Název Mul-T-Lock, logo „Muscleman“ a jakékoli další názvy, značky nebo loga používané společností Mul-T-Lock a oz-
načené značkou ® nebo ™, jsou obchodní známky společnosti Mul-T-Lock Ltd. registrované v různých zemích.
Společnost Mul-T-Lock si vyhrazuje právo provádět jakákoli vylepšení nebo úpravy výrobků bez předchozího ohlášení.

Magnetická bezpečnostní karta MT5+™

NOVINKA!



Použití
Kompatibilní se zámky a zadlabacími zámky požíva-
jícími cylindrickou vložku.

Ovládání
Otočením klíče nebo olivy o 360°. Standardní prove-
dení: vložku nelze ovládat při plném zasunutí klíče
z druhé strany.

Materiály
Těleso a bubínek: Mosaz
Ovládací palec nebo ozubené kolo: Ocel
Stavítka: Niklová mosaz a nerezová ocel.

Povrchová úprava
Viz tabulka na straně 30.

Mechanismus vložky
MT5+TM – kombinovaný zamykací systém (telesko-
pická zdvojená stavítka, “alfa” stavítko a blokovací lišta)
Classic, Interactive® – systém zdvojených telesko-
pických stavítek
7X7®, Integrator® – systém jednořadých stavítek

Klíče
Oboustranné klíče z niklové mosazi s plastovou hla-
vou a barevným rozlišovačem. 
K dispozici jsou také celokovové klíče z niklové mo-
sazi (jen Classic a Interactive®).

Zabezpečení klíčů
Klíče označené „DO NOT DUPLICATE“ (nepořizovat
duplikáty) mohou být vyrobeny pouze proti předlo-
žení bezpečnostní karty na výrobu klíčů.

Další možnosti
Možnost sjednotit na jeden klíč nebo zařadit do sy-
stému generálního klíče. Široká nabídka oliv, ovlá-
dacích palců a ozubených kol.
Provedení „EMERGENCY“ umožňující ovládání
vložky při plném zasunutí klíče z druhé strany.
V modelové řadě Classic a Interactive® možná
úprava „3 v 1“ („SEMAFOR“ – nevratná změna ote-
vírací kombinace) a TLO (vratná změna kombinace).

Normy a certifikáty
EN 1303, EN 1627
NBÚ, Pyramida bezpečnosti ČAP

Eurocylindrická
vložka

Oboustranné vložka

Půlvložka

4

M u l - T - L o c k  T e c h n o l o g i e s  L t d .  w w w .  m u l - t - l o c k . c o m  © 2 0 0 6
Název Mul-T-Lock, logo „Muscleman“ a jakékoli další názvy, značky nebo loga používané společností Mul-T-Lock a oz-
načené značkou ® nebo ™, jsou obchodní známky společnosti Mul-T-Lock Ltd. registrované v různých zemích.
Společnost Mul-T-Lock si vyhrazuje právo provádět jakákoli vylepšení nebo úpravy výrobků bez předchozího ohlášení.



A B C

 54* 27* 27*

 60* 30* 30*

62 31 31

66 31 35

66 33 33

70 35 35

70/71 30/31 40

71 33 38

75 40 35

75/76 30/31 45

76 33 43

76 38 38

78 33 45

80 40 40

80 45 35

80/81 30/31 50

81 33 48

81 38 43

82 47.5 34.5

83 35 48

83 45 38

85 45 40

85 50 35

85/86 30/31 55

86 33 53

86 38 48

86 43 43

88 40 48

88 50 38

90 45 45

90 50 40

90 55 35

A B C

90/91 30/31 60

91 33 58

91 38 53

91 43 48

93 40 53

93 48 45

95 50 45

95 55 40

95 60 35

95/96 30/31 65

96 33 63

96 38 58

96 43 53

96 48 48

100 50 50

100 55 45

100 60 40

100 65 35

100/101 30/31 70

101 38 63

101 43 58

101 48 53

101 68 33

105 55 50

105 60 45

105 65 40

105 70 35

105/106 7530/31

106 53 53

110 55 55

110 60 50

110 65 45

110 70 40

A B C

110 75 35

110 80 30

111 48 63

115 60 55

115 65 50

115 70 45

115 75 40

115 80 35

116 33 83

115 85 30

118 33 85

120 60 60

120 65 55

120 70 50

120 75 45

120 80 40

120 85 35

120 90 30

A B

 39.5* 30*

40.5 31

42.5 33

44.5 35

47.5 38

49.5 40

52.5 43

54.5 45

57.5 48

59.5 50

64.5 55

69.5 60

74.5 65

79.5 70

84.5 75

89.5 80

99.5 90

134.5 125

*Produkt se 4 teleskopickými komorami
POZNÁMKY: 
Všechny délky od 40 mm výše používají standardní bubínky a přídavné distanční vložky pro dosažení potřebné délky. 
Na objednávku lze vyrobit nestandardní rozměry podle požadavku zákazníka (příplatkové produkty s prodlouženou dodací lhůtou).

Eurocylindrická
vložka – rozměry

Oboustranné
vložky

Modulární oboustranné vložky (jen Classic a Interactive®)
Rozměry nad 120 mm lze dodat jako modulární vložku, kdy mini-
mální rozměr jedné strany je 31 mm a maximální rozměr je 80 mm.

Půlvložky

5

M u l - T - L o c k  T e c h n o l o g i e s  L t d .  w w w .  m u l - t - l o c k . c o m  © 2 0 0 6
Název Mul-T-Lock, logo „Muscleman“ a jakékoli další názvy, značky nebo loga používané společností Mul-T-Lock a oz-
načené značkou ® nebo ™, jsou obchodní známky společnosti Mul-T-Lock Ltd. registrované v různých zemích.
Společnost Mul-T-Lock si vyhrazuje právo provádět jakákoli vylepšení nebo úpravy výrobků bez předchozího ohlášení.



Příslušenství 
a doplňky vložek

9

Standardní oliva Kulatá oliva

Elipsovitá oliva Oválná oliva Speciální oliva pro zařízení sociální péče
(viz. strana 8)

Sortiment oliv

Nabídka ozubených kol (mm)

M u l - T - L o c k  T e c h n o l o g i e s  L t d .  w w w .  m u l - t - l o c k . c o m  © 2 0 0 6
Název Mul-T-Lock, logo „Muscleman“ a jakékoli další názvy, značky nebo loga používané společností Mul-T-Lock a oz-
načené značkou ® nebo ™, jsou obchodní známky společnosti Mul-T-Lock Ltd. registrované v různých zemích.
Společnost Mul-T-Lock si vyhrazuje právo provádět jakákoli vylepšení nebo úpravy výrobků bez předchozího ohlášení.

Olivy se dodávají ve stejných povrchových úpravách jako zámkové vložky 


	Katalog_ÚVOD
	Katalog_VLOŽKY A ZÁMKY



